

Link do produktu: <https://www.azagro.pl/wentylator-kolumnowy-tve-40-t-z-pilotem-p-55178.html>



## WENTYLATOR KOLUMNOWY TVE 40 T Z PILOTEM

Cena	<b>473,81 zł</b>
Numer katalogowy	<b>TR-TVE 40 T</b>
Kod producenta	<b>TVE 40 T</b>
Kod EAN	<b>4052138017463</b>

### Opis produktu

#### DANE TECHNICZNE:

##### Wentylator

Stopnie dmuchawy: 6

##### Parametry elektryczne

Przyłącze sieciowe: 220 - 240 V, 50 Hz

Pobór mocy [W]: 45

Wtyczka przyłączeniowa: CEE 7/16

Długość przewodu [m]: 1,5

##### Wartości hałasu

Dystans 1 m [dB(A)]: 57

##### Wymiary zewnętrzne

Długość (bez opakowania) [mm]: 325

Szerokość (bez opakowania) [mm]: 325

Wysokość (bez opakowania) [mm]: 1 111

##### Masa

(bez opakowania) [kg]: 5,5

**Zdrowie i samopoczucie zależą także od jakości powietrza, które nas otacza.** W zbyt dużym upale i nieświeżym powietrzu ciało i umysł stają się ociężałe. Orzeźwiająca bryza musi przybyć! Wentylator wieżowy to innowacyjne rozwiązanie odczuwalnego zimna na skórze.

#### Silne argumenty, które przemawiają za zastosowaniem TVE 40 T

Najnowocześniejsza technologia chłodzenia w oszczędzającym miejsce designie

**Smukły, wysokiej jakości wykonania i szlachetny:** tak harmonicznie prezentuje się designerski wentylator kolumnowy serii TVE w nowoczesnym otoczeniu mieszkalnym lub biurowym. Nawet będąc wyłączonym, oddaje świeże akcenty. TVE 40 T przekonuje jednak nie tylko wizualnie lecz także poprzez jakość, wydajność i technologię. Inaczej aniżeli w wentylatorach z wirnikiem, strumień powietrza wytworzony zostaje przez konstrukcję lameli, która obraca się w środku urządzenia. Oś jest usadowiona pionowo, co umożliwia oszczędzającą miejsce konstrukcję. Wydmuch powietrza następuje na całej wysokości urządzenia, dzięki czemu emitowany jest równomierny, szeroki strumień powietrza, który dostarcza odczuwalnie intensywnej

---

ochłody.

Przewaga nad konwencjonalnymi wentylatorami:

Pionowy strumień zimna na całej wysokości urządzenia: odczuwalnie mocniejsze chłodzenie.

Optymalne przeznaczenie do orzeźwienia przy biurku. Wentylacja ma stałe miejsce poniżej krawędzi blatu – i nie wywiewa kartek papieru.

Zmniejszone ryzyko wypadku w gospodarstwach domowych z dziećmi i zwierzętami: poprzez uwarunkowaną konstrukcyjnie rezygnację z łopat wirnika nie występuje związane z tym ryzyko wypadku.

Świeżość do wyboru, która się rozprzestrzenia

TVE 40 T dostarcza do każdej potrzeby odpowiednią wentylację

**Z sześcioma poziomami wentylacji TVE 40 T** zapewnia świeżość według indywidualnego życzenia. Szybko i nieskomplikowanie. Linearny strumień powietrza może być przyjemny, jeśli wentylator skierowany jest na jeden punkt. Kto potrzebuje zmiennej wentylacji, może użyć opcjonalnie załączalnego mechanizmu obrotowego wentylatora kolumnowego TVE 40 T. Dysponuje on oscylacją do 60°. W ten sposób świeżość może dotrzeć do całego pomieszczenia.

Chłodzenie przez całą dobę

Na każdą porę dnia odpowiedni tryb pracy

TVE 40 T dostarcza nieprzerwanie i wyjątkowo wszechstronnie wybranej ilości chłodzenia. Z różnymi trybami pracy kryje on w swojej smukłej i ładnej w formie konstrukcji praktycznie trzy urządzenia. W trybie zwykłym, kiedy wentylator pracuje jednolicie, przerabiane zostaje powietrze w pomieszczeniach mieszkalnych i pracowniczych. Przyjemny klimat pomieszczenia jest zapewniony, w każdej chwili! W cichym trybie nocnym wentylator pracuje najpierw mocniej i dostarcza przyjemnej rześkości. Po pewnym czasie wentylacja automatycznie maleje, a TVE 40 T oddaje delikatny powiew powietrza. Zaś z funkcją „naturalnego wiatru” następuje symulacja wiatru poprzez wzrastającą i opadającą prędkość wentylacji. Wspaniała, naturalna bryza!

Zautomatyzowane dobre samopoczucie: **funkcja timera**

Inteligente włączanie i wyłączanie **oszczędza czas i pieniądze**

Kto w gorący dzień wraca po pracy do domu, pragnie usadowić się w salonie na kanapie i odpocząć. Oplaca się być przygotowanym, by szybciej poprawić dobre samopoczucie. Wentylator wieżowy TVE 40 T zatroszczy się zawczasu o przyjemne powietrze w pomieszczeniu. Urządzenie można bez problemu ustawić w ten sposób, aby uruchomiło się po upływie wybranej ilości godzin. Funkcja timera może być też użyta w kierunku odwrotnym. Wybiera się określoną liczbę godzin, po której urządzenie automatycznie się wyłącza.

**To się oplaca:** W przeciwieństwie do klimatyzatora montowanego na stałe wentylator kolumnowy chłodzi bardzo korzystnie. I to przy porównywalnej efektywności chłodzenia. Także koszty poboru energii TVE 40 T są wyjątkowo niskie, gdyż urządzenie z 45 watami mocy nie pracuje ze sprężoną energią sprężarką chłodzącą.

Wypakować, włożyć wtyczkę, gotowe. TVE 40 T dostarczany jest w stanie zmontowanym i jest od razu gotowy do użycia. Ładny w formie, wąski model, pewnie stojący oraz wyposażony w uchwyt do przenoszenia, dzięki nowoczesnej sylwetce wpasuje się niemalże w każde pomieszczenie. Kompaktowe wymiary i niewielka waga wynosząca 5,5 kilograma czynią z wentylatora elastycznego partnera wentylacji – ciągle tam, gdzie jest on potrzebny!

### **Praktyczne zalety**

45 watów mocy

Nowoczesny, oszczędzający miejsce design kolumny

Niewielkie koszty eksploatacyjne

6 poziomów prędkości

3 tryby robocze: tryb normalny, tryb naturalnego wiatru, tryb nocny

Automatyczna oscylacja 60° z możliwością wyłączenia

Funkcja timera

Wyświetlacz LED oraz panel dotykowy

Zdalne sterowanie IR

Wbudowany uchwyt do przenoszenia

Stabilna podstawa

Cicha praca: maks. 57 dB(A)

\*\*